
Управление образования Администрации Аксайского района 

(УО ААР) 
 

ПРИКАЗ 

 

14.11.2024 г. №806 

 

г. Аксай 

 

  
 О внесении изменений в приказ 

о выплате стипендий 

 главы Администрации Аксайского 

 района одаренным детям 

 

       В соответствии с Постановлением  Администрации Аксайского района   

№1042  от 01.11.2013  года «Об утверждении Положения о стипендиях главы 

Администрации Аксайского района одаренным детям», Постановлением  

Администрации Аксайского района   №164  от 27.03.2024  года «О внесении 

изменений в постановление администрации Аксайского района в 

постановление администрации Аксайского района «Об утверждении 

Положения о стипендиях главы Администрации Аксайского района 

одаренным детям», Протоколом заседания межведомственной комиссии, 

 

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести изменения в Приказ УО ААР от 11.09.2024 г. №599: включить в 

списочный состав Синякову Полину, обучающуюся МБОУ ДО АР ДЮСШ 

«Юность». 

2.Начальнику экономического отдела (Левшовой Л.В.) предусмотреть в 

плане финансово-хозяйственной деятельности ОУ ААР расходы по 

обеспечению ежемесячных, с 1.09. 2024 г. по 1.06.2025 г, выплат стипендии 

Главы Администрации Аксайского района в размере 1000 рублей каждому 

обучающемуся. 

3.Руководителю МБОУ ДО АР ДЮСШ «Юность» (Козлов А.С.) 

 проконтролировать ежемесячные, с 1.09. 2024 г. по 1.06.2025 г., выплаты 

стипендии главы Администрации  Аксайского района в размере 1000 рублей 

каждому в соответствии с внесенными изменениями. 

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

УОААР Н.А.Пастухову 

 

Начальник УОААР                                                        А.К.Кучеренко 
 
Исполнитель 

проекта: 

Щербань Ж.С. 
5-58-46                                                                                                                                            


